
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение ''Лицей № 8''
(МБОУ «Лицей № 8»)

«О создании спортивного клуба»

    В целях повышения физической подготовленности,  укрепления здоровья учащихся,
пропаганды  здорового  образа  жизни  и  на  основании  учредительной  конференции
школьного спортивного клуба

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб «Перспектива».

2. Утвердить положение о школьном спортивном клубе «Перспектива».

3. Утвердить состав школьного спортивного клуба «Перспектива»:
председатель клуба – Воробъев Павел Николаевич, учитель физической культуры
заместитель председателя клуба – Абузярова Людмила Разаковна, заместитель  

       директора по ВР
секретарь клуба – Бардашевич Элина Юрьевна, социальный педагог
члены Совета клуба: 
Черышев Алексей Иванович, преподаватель-организатор ОБЖ
Евтешина Инна Алексеевна, председатель Совета Лицея
Воскресенская Оксана Юрьевна, заместитель директора по безопасности
Куликова Варвара, учащаяся 8 «А» класса
Журавлёва Ангелина, учащаяся 7 «А» класса
Кольницкий Артур, учащийся 10 «Б» класса
Казначеевский Виктор, учащийся 6 «А» класса
Гридин Артём, учащийся 5 «Б» класса.

4. Контроль  за   исполнением   приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Лицей № 8»: Э.В.Чернышёва

С приказом ознакомлены:

 Номер 
документа

Дата 
составления

08 21.01.2015
                                

                                      ПРИКАЗ


	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение ''Лицей № 8''

